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DECLARAIIE DE AVERE

Sub semnatuVSub semnata, , avErd funcEa
de ca4qLl'{Z- -CCnruh,L h iab ,

CNP , domiciliul

cunoscErd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul E declara Hi, declar pe proprie r Bpundere
cn hpreunEcu familia') d"EL urmEoarele:

*1) Prin familie se htrlege soEVsoHa E copiii aflaH E Eitrefiherea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOT N:
Se vor declara inclusiv cele aflate E alte Ei.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apE (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacEse aflnE circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfuneazQ h, cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soEVsofia, copilul),
iar fl caztl bunurilor E coproprietate, cota-parte D numele coproprietarilor.

2. Cldtui

NOT E:
Se vor declara inclusiv cele aflate R alte ffii.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casEde locuit; (3) casnde vacanffi (4) spaEl comerciale/de
producEb.

*2)La "Titular" se menfuneazq ncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soEVso[h, copilul),
iar E cazul bunurilor ts coproprietate, cota-parte E numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maDni agticole, Blupe, iahturi E alte mijloace de transport

care sunt supuse Ematriculff ii, potrivit legii

2. Bunuri sub formU de metale preEbase, bijuterii, obiecte de art! D de cult, colecfii de art! E
numismatic[ obiecte care fac parte din patrimoniul cultural naHonal sau universal, a cDor valoare
hsumatldeptTbEe 5.000 de euro

NOTE:
Se vor menfuna toate bunurile aflate ts proprietate, indiferent dacnele se afllsau nu pe teritoriul RomEriei

la momentul declar.rii.
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III. Bunuri mobile, a cDor valoare dep[GBe 3.000 de euro fiecare, E bunuri imobile tsstrEnate E
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1. Conturi E depozite bancare, fonduri de investiBi, forme echivalente de economisire E investire,
inclusiv cardurile de credit, dacnvaloarea BsumatEa tuturor acestora deptlttre 5.000 de euro

NOT N:
Se vor declara inclusiv cele aflate ts bhci sau instituBl financiare din strEntrate.

' *Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investiEl sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investiEi directe E tsrprumuturi acordate, daclvaloarea de pialn Eisumatna tuturor
acestora dep EEe 5.000 de euro

NOT !:
Se vor declara inclusiv investifiile D participtrile h strEnttate.
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*Categoriile indicate sunt: ( 1) hetii
acfrrni sau pBH sociale ts societffi comerciale;

de valoare deEtrute (titluri de stat, certificate, obligaftrni); (2)
(3 ) frprumuturi acordate R nume personal.



3. Alte active producfoare de venituri nete, care Bsumate deptTbsc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOT N:
Se vor declara inclusiv cele aflate E strEnttate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanffii emise E beneficiul unui ter! bunuri achiziHonate ts sistem leasing D alte

asemenea bunuri, dacnvaloarea Esumatna tuturor acestora dep [GEe 5.000 de euro

NOTN:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate h strEntrate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenHonate falLde valoarea de pia[ din
partea unor persoane, organizadi., societffi comerciale, regii autonome, companii/societffi naHonale sau
instituEi publice romDreEi sau strFre, inclusiv burse, credite, garan[ii, decontDi de cheltuieli, altele dectt
cele ale angajatorului, a c&or valoare individualldep Etre 500 de euro*

I 1. Titular

----'>
1.2. So7bo[b

a-wi:*

*Se excepteazZdela declarare cadourile EtrataRle tntaleprimite dinpartea rudelot de gradul I E al 11-1ea.

4



VII. Venituri ale declarantului E ale membrilor sE de familie, realizate ts ultimul an fiscal Echeiat
(potrivit art. 4l din Legea nr . 57112003 privind Codul fiscal, cu modificBile Q complet Rile ulterioare)

NOT!:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strEntrate.
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T.L.Titalar

7.2. SoZboEb

7.3. Copii
zai

8.1. Titular

8.2. SoZbo[b

8.3. Copii fitf;srut Dr"sr>*r *t-octtz.t'?T tO?rt loos la

Prezenta declaraHe constituie act public D rBpund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menEonate.

Data completDii SemnEura
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